

Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

**Fornecedor**

AGROCIRINHO LTDA

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
LEVAMIZOL BASE 20% COM VOLUME DE 250 ML.	FR	20,000	13,300	<b>266,000</b>

**Fornecedor**

ANDRE LUIZ DA SILVA COELHO -ME

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
REFEIÇÕES	UN	8,000	14,750	<b>118,000</b>

**Fornecedor**

ANTONIO ROBERTO RIBEIRO

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE ENGENHA	UN	1,000	350,000	<b>350,000</b>

**Fornecedor**

AUTOFORT LTDA.

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DA DIREÇÃO	UN	1,000	40,000	<b>40,000</b>
BUCHA DA BANDEJA	UN	4,000	12,500	<b>50,000</b>
BUCHA DA BARRA DE DIREÇÃO	UN	2,000	19,500	<b>39,000</b>
KIT BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	2,000	15,000	<b>30,000</b>
LAMPADA UNIVERSAL- 2 POLOS DES.	UN	2,000	2,200	<b>4,400</b>
MÃO-DE-OBRA(SERV.DE TROCAR BUCHAS DA BAN	UN	1,000	240,000	<b>240,000</b>
ANTI-CHAMAS MOTOR AP	UN	1,000	15,000	<b>15,000</b>
ESTOPA BRANCA	UN	1,000	1,500	<b>1,500</b>
FILTRO DE AR	UN	1,000	12,000	<b>12,000</b>
JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO	UN	1,000	3,500	<b>3,500</b>
KIT DE JUNTAS DO COLETOR	UN	1,000	5,000	<b>5,000</b>
MANGUEIRA DO AVANÇO 3.0MM	CM	1,000	0,700	<b>0,700</b>
TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	UN	1,000	6,500	<b>6,500</b>
MÃO-DE-OBRA(SERVIÇOS DE MECANICA GERAL,T	UN	1,000	125,000	<b>125,000</b>
CHAVE DE LUZ	UN	1,000	80,000	<b>80,000</b>
CILINDRO DA RODA	UN	1,000	43,000	<b>43,000</b>
MÃO DE OBRA	UN	1,000	30,000	<b>30,000</b>
SERVIÇO DE ARREFECIMENTO (RADIADOR)	UN	1,000	40,000	<b>40,000</b>

## Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

SERVIÇO DE CÂMBIO (TROCA DE ROLAMENTOS	UN	1,000	240,000	<b>240,000</b>
SERVIÇO DE FREIOS (TROCA DE PASTILHAS E	UN	4,000	30,000	<b>120,000</b>
SERVIÇO DE MOTOR (RETÍFICA)	UN	1,000	480,000	<b>480,000</b>
SERVIÇO DE REGULAGEM ELETRÔNICA	UN	1,000	140,000	<b>140,000</b>
SERVIÇO DE REVISÃO DE SUSPENSÃO DIANTEIR	UN	1,000	80,000	<b>80,000</b>
SERVIÇO DE SETOR	UN	1,000	50,000	<b>50,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA D'ÁGUA	UN	1,000	40,000	<b>40,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UN	1,000	50,000	<b>50,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE CORREA DENTADA	UN	1,000	50,000	<b>50,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDORES (DIANT	UN	4,000	20,000	<b>80,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE CABOS DE EMBREAGEM/A	UN	1,000	30,000	<b>30,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE COIFA INTERNA/EXTERN	UN	2,000	20,000	<b>40,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE ESCAPAMENTO	UN	1,000	30,000	<b>30,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE FILTROS ( COMBUSTÍVE	UN	1,000	40,000	<b>40,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO DE RODA DI	UN	2,000	30,000	<b>60,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE SUPORTE DO MOTOR E C	UN	2,000	30,000	<b>60,000</b>
SERVIÇO DE TROCA E REGULAGEM DE EMBRE	UN	1,000	130,000	<b>130,000</b>

**Fornecedor**

AUTOPATOS CAMINHOES LTDA

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
MÃO-DE-OBRA(SERV.DE VERIFICAR FREIO )12	UN	1,000	255,000	<b>255,000</b>
ELEMENTO D. 2SO/129620 B	UN	1,000	90,420	<b>90,420</b>
ELEMENTO FILTRO 2 RO/ 127177	UN	1,000	65,980	<b>65,980</b>
ELEMENTO FILTRO 2RP/127491	UN	1,000	72,820	<b>72,820</b>
ELEMENTO FILTRO TAE/115561	UN	1,000	33,780	<b>33,780</b>
LAMPADA 32 B /15150/2	UN	2,000	8,380	<b>16,760</b>
VIDRO 2RO/857521A	UN	1,000	41,210	<b>41,210</b>

**Fornecedor**

BARBALUI COMERCIAL LTDA

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
ISOSOURCE SOYA SABOR BAUNILHA 1000ML	UN	30,000	16,000	<b>480,000</b>

## Relação de Compras referentes a

8 / 2.009

**Fornecedor**

BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
EMPRESA DE SEGURO DE VEÍCULOS	UN	1,000	11.900,000	<b>11.900,000</b>
SERVIÇOS VEÍCULO TRAFIC - PLACA GMM-6899	UN	1,000	1.366,960	<b>1.366,960</b>
SEGURO DOS VEÍCULOS DA SAÚDE:	UN	1,000	14.759,360	<b>14.759,360</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMM-8284	UN	1,000	854,240	<b>854,240</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMG-5897	UN	1,000	853,120	<b>853,120</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMG-5896	UN	1,000	853,120	<b>853,120</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT PÁLIO HMN-3227	UN	1,000	853,880	<b>853,880</b>
SERVIÇOS VEÍCULO TRAFIC - PLACA GMM-6899	UN	1,000	821,280	<b>821,280</b>
SEGURO DOS VEÍCULOS DA SAÚDE:	UN	1,000	6.013,820	<b>6.013,820</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMM-8284	UN	1,000	675,820	<b>675,820</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMG-5897	UN	1,000	654,820	<b>654,820</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMG-5896	UN	1,000	654,820	<b>654,820</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT PÁLIO HMN-3227	UN	1,000	654,980	<b>654,980</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT PALIO HMM-8531	UN	1,000	789,730	<b>789,730</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO HMG-5897	UN	1,000	979,910	<b>979,910</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO MILE HMN-6633	UN	1,000	654,820	<b>654,820</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT PALIO HMM-8531	UN	1,000	789,730	<b>789,730</b>
SEGURO DO VEÍCULO FIAT FIORINO GMG-5487	UN	1,000	979,910	<b>979,910</b>

**Fornecedor**

CANASTRA SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS LTDA

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
CILINDRO DE EMBREAGEM - FORD CARGO/2006	UN	1,000	261,000	<b>261,000</b>
COLAR DE EMBREAGEM FORD CARGO/2006	UN	1,000	242,000	<b>242,000</b>
DISCO DE EMBREAGEM FORD CARGO/2006	UN	1,000	290,000	<b>290,000</b>
FILTRO DE ÓLEO FORD CARGO/2006	UN	1,000	163,000	<b>163,000</b>
MOLA MESTRE FORD CARGO/2006	JG	1,000	330,000	<b>330,000</b>
MOLA SEGUNDA VIRADA FORD CARGO/2006	JG	1,000	196,000	<b>196,000</b>
PLATÔ DE EMBREAGEM FORD CARGO/2006	JG	1,000	326,000	<b>326,000</b>
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA FORD CARGO/	JG	1,000	188,000	<b>188,000</b>
FILTRO DE AR FORD CARGO/2006	UN	1,000	180,000	<b>180,000</b>
LONAS DE FREIO FORD CARGO/2006	JG	2,000	51,000	<b>102,000</b>

Relação de Compras referentes a		8 /	2.009		
AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAM. FORD 1982D	UN	2,000	250,000	<b>500,000</b>	
CILINDRO MESTRE DE FREIO, CAM. FORD 1982	UN	1,000	423,000	<b>423,000</b>	
COLAR DE EMBREAGEM, CAM. FORD 1982D	UN	1,000	230,000	<b>230,000</b>	
COLMÉIA DO RADIADOR, CAM. FORD 1982D	UN	1,000	1.460,000	<b>1.460,000</b>	
COROA E PINHÃO, CAM. FORD 1982D 11.000	UN	1,000	1.234,000	<b>1.234,000</b>	
DISCO DE EMBREAGEM, CAM. FORD 1982D	UN	1,000	293,000	<b>293,000</b>	
EIXO INTERMEDIÁRIO, CAM. FORD 1982D	UN	1,000	587,000	<b>587,000</b>	
EMBUCHAMENTO. CAM, FORD. 18982D 11.000	JG	1,000	333,000	<b>333,000</b>	
ENGRENAGEM DA 1ª, CAM. FORD 1982D	UN	1,000	447,000	<b>447,000</b>	
PLATÔ DE EMBREAGEM, CAM. FORD 1982D 11.0	UN	1,000	334,000	<b>334,000</b>	
LONA DE FREIO, CAM. FORD 1982D 11.000	UN	2,000	50,000	<b>100,000</b>	
RETENTOR RODA DIANTEIRA, CAM. FORD.1982	UN	2,000	44,000	<b>88,000</b>	
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA, CAM. FORD 1982	UN	2,000	183,000	<b>366,000</b>	
SUPORTE ROLAMENTO CENTRO, CAM. FORD 1982	UN	1,000	244,000	<b>244,000</b>	
SILICONE	UN	1,000	15,000	<b>15,000</b>	

**Fornecedor**

CARMOFARMA LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG CX 60 COMP	CX	2,000	32,400	<b>64,800</b>
DOMPERIDONA SUSPENSÃO 100ML	FR	5,000	17,900	<b>89,500</b>
DOMPERIDONA 10MG CX COM 60COMP	CX	2,000	14,350	<b>28,700</b>
NATURETTI CX COM 16 UNIDADES	CX	6,000	25,800	<b>154,800</b>
ENALAPRIL 10MG CX COM 30 COMP.	CX	2,000	10,000	<b>20,000</b>

**Fornecedor**

CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERVIÇO DE REVISÃO DE SUSPENSÃO DIANTEIR	UN	2,000	90,000	<b>180,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA D'ÁGUA	UN	2,000	100,000	<b>200,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DA CRUZETA DO CARDÃ	UN	2,000	50,000	<b>100,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDORES (DIANT	UN	8,000	30,000	<b>240,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE FILTROS ( COMBUSTÍVE	UN	3,000	40,000	<b>120,000</b>
SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO DE RODA DI	UN	8,000	50,000	<b>400,000</b>
SERVIÇO DE TROCA E REGULAGEM DE EMBRE	UN	2,000	160,000	<b>320,000</b>
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DA DIREÇÃO	UN	2,000	45,000	<b>90,000</b>

Relação de Compras referentes a		8 /	2.009		
SERVIÇO DE ARREFECIMENTO (RADIADOR)	UN	2,000	90,000	<b>180,000</b>	
SERVIÇO DE FREIOS (TROCA DE PASTILHAS E	UN	4,000	40,000	<b>160,000</b>	

**Fornecedor**

CASA ROMA PAPELARIA LTDA - ME

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO 340X133X240-GRAMA	UN	20,000	0,900	<b>18,000</b>
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	CX	2,000	5,980	<b>11,960</b>
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA	CX	1,000	19,900	<b>19,900</b>
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO 340X133X240-GRAMA	UN	25,000	0,900	<b>22,500</b>
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	CX	40,000	5,980	<b>239,200</b>
ENVELOPE 10X15, BRANCO	UN	250,000	0,030	<b>7,500</b>
PINCEL ATOMICO 1.100 CORES VARIADAS	UN	16,000	1,500	<b>24,000</b>
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA	CX	8,000	19,900	<b>159,200</b>
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	CX	5,000	5,980	<b>29,900</b>
GIZ DE CERA GROSSO (12 UNIDADES)	CX	10,000	1,200	<b>12,000</b>
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA	CX	2,000	19,900	<b>39,800</b>
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO 340X133X240-GRAMA	UN	10,000	0,900	<b>9,000</b>
CANETA ESCRITA FINA 07 AZUL	CX	4,000	26,900	<b>107,600</b>
CANETA ESCRITA FINA -07 PRETA CORPO TRAN	CX	2,000	26,900	<b>53,800</b>
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 07 CORPO T	CX	1,000	26,900	<b>26,900</b>
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	CX	5,000	5,980	<b>29,900</b>
CORRETIVO A BASE DE AGUA ATÓXICO C/12	CX	1,000	9,600	<b>9,600</b>
ENVELOPE 10X15, BRANCO	UN	1.000,000	0,030	<b>30,000</b>
INDICE ALFABÉTICO N.º 03 P/ FICHARIO A Z	PC	2,000	4,000	<b>8,000</b>
PAPEL CRAFT MEDINDO 66X96CM	FL	20,000	0,270	<b>5,400</b>
PASTA ROTACLIP NEW LINE,PLUS PLASTICA	UN	20,000	1,450	<b>29,000</b>
PINCEL N° 850 COM 12 CORES,PONTA DE POL	JG	2,000	14,500	<b>29,000</b>
PINCEL ATOMICO 1.100 CORES VARIADAS	UN	20,000	1,500	<b>30,000</b>
FOLHAS DE EVA,40X50CM,CORES VARIADAS	UN	30,000	0,950	<b>28,500</b>
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA	CX	10,000	19,900	<b>199,000</b>
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO 340X133X240-GRAMA	UN	50,000	0,900	<b>45,000</b>
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	CX	40,000	5,980	<b>239,200</b>
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UND	CX	20,000	1,500	<b>30,000</b>
INDICE ALFABÉTICO N.º 03 P/ FICHARIO A Z	PC	5,000	4,000	<b>20,000</b>

Relação de Compras referentes a	8 /	2.009			
PASTA POLIONDA ALTURA 30MM	UN	50,000	1,900	<b>95,000</b>	
PASTA POLIONDA ALTURA 55MM.	UN	50,000	2,200	<b>110,000</b>	
PINCEL ATOMICO 1.100 CORES VARIADAS	UN	50,000	1,500	<b>75,000</b>	

**Fornecedor**

CINE FOTO RAPIDO LTDA - 65.192.973/0001-15

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERVIÇO DE FILMAGEM E FOTOS	UN	1,000	635,000	<b>635,000</b>
REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAIS 10 X 15	UN	70,000	0,690	<b>48,300</b>

**Fornecedor**

DENIS GERALDO DE FARIA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO, COM CARROCERIA	UN	1,000	700,000	<b>700,000</b>

**Fornecedor**

DISMASTER DIST. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL ETILICO HIDRATADO 62,4° ALCOOL 70	CX	15,000	33,000	<b>495,000</b>
ALCOOL ABSOLUTO 99,3 1000 ML CX C/12 UNI	CX	10,000	39,500	<b>395,000</b>

**Fornecedor**

DROGALAGO LTDA.

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLOXAZOLAM 2 MG CX COM 20 COMP	CX	3,000	12,460	<b>37,380</b>
VENLAFAXINA 75MG CX COM 30COMP	CX	2,000	70,030	<b>140,060</b>
SERETIDE 25/125MG SPRAY	FR	1,000	86,440	<b>86,440</b>
COMBIVENT AEROSOL 10ML	FR	1,000	28,030	<b>28,030</b>
TEOLONG 100MG COM 30 CPS	FR	1,000	11,670	<b>11,670</b>
CARDIZEM 60MG CAIXA COM 50 COMP	CX	3,000	27,210	<b>81,630</b>
DIURISA 40MG + 10MG CX COM 20 COMP	CX	3,000	18,340	<b>55,020</b>
PIMECROLIMUS 10MG/G CREME DERM 30G	UN	2,000	228,440	<b>456,880</b>
CENTRUM, FRASCO COM 100 COMPRIMIDOS	FR	1,000	92,390	<b>92,390</b>
CELEBRA 200MG CX COM 30 COMP	CX	2,000	87,960	<b>175,920</b>
TYLEX 30 MG, CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	CX	3,000	17,570	<b>52,710</b>
LEUCOGEM XAROPE , 120ML	FR	1,000	71,900	<b>71,900</b>
CEWIN, GOTAS, 20ML	FR	1,000	7,470	<b>7,470</b>

Relação de Compras referentes a		8 /	2.009		
ULTRAFER GOTAS 20ML	VD	1,000		14,750	<b>14,750</b>
COLD CREAM 100 GRAMAS MANIPULADO (LANOLI	FR	1,000		10,000	<b>10,000</b>
BERLISON CREME 30 grs	TB	1,000		13,790	<b>13,790</b>
HIXIZINE XAROPE 150ML	VD	1,000		20,300	<b>20,300</b>
PROTOVIT GOTAS, 20 ML	FR	3,000		4,500	<b>13,500</b>
SULFATO FERROSO GOTAS, 30ML	FR	3,000		6,070	<b>18,210</b>
DOLAMIM 125MG CX COM 16 COMP.	CX	3,000		12,660	<b>37,980</b>
NARAMIG 2,5MG CX C/ 04 COMP	CX	3,000		12,000	<b>36,000</b>
AMATO 25MG CX COM 60 COMP	CX	2,000		20,800	<b>41,600</b>
MOTILIUM 10MG CX COM 30 UNIDADES	CX	3,000		12,900	<b>38,700</b>
ALENTUS XR 150MG CX COM 15 COMP.	CX	2,000		46,300	<b>92,600</b>
DONAREM 100MG CX COM 20 COMP.	CX	2,000		21,540	<b>43,080</b>
FENOBARBITAL 40MG/ML GOTAS COM 20ML	FR	3,000		4,410	<b>13,230</b>
FENOBARBITAL 40MG/ML GOTAS COM 20ML	FR	3,000		4,410	<b>13,230</b>
NOTTUS PEDIATRICO 120ML	VD	1,000		13,220	<b>13,220</b>
DIPIRIDAMOL 75MG CAIXA COM 40 COMP.	CX	5,000		6,000	<b>30,000</b>
RISPERIDONA 1MG CX COM 20 COMP.	CX	6,000		22,280	<b>133,680</b>
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG CX 60 COMP	CX	2,000		33,750	<b>67,500</b>
HIDRION CAIXA DOM 30 COMPRIMIDOS	CX	1,000		14,540	<b>14,540</b>
REUQUINOL 400MG CX COM 30 COMP	CX	1,000		51,400	<b>51,400</b>
RITALINA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CX	3,000		15,400	<b>46,200</b>
RITALINA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CX	3,000		15,400	<b>46,200</b>
RITALINA 10MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CX	4,000		15,400	<b>61,600</b>
ZANIDIP 10MG CX COM 30 COMP	CX	2,000		58,280	<b>116,560</b>
ATENSINA 0,200 MG CX COM 30 COMP.	CX	5,000		5,450	<b>27,250</b>
MINIPRESS 2MG CAIXA COM 15 COMP	CX	4,000		17,670	<b>70,680</b>
COR MIO 200 MG CX COM 30 COMP	CX	2,000		19,050	<b>38,100</b>
SPIRIVA 30 COMP + HANDHALER	UN	1,000		310,000	<b>310,000</b>
SPIRIVA 30 COMP + HANDHALER	UN	1,000		272,290	<b>272,290</b>

**Fornecedor**

DROGALAGO MANIPULACAO LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROXICLOROQUINA 400MG CP	UN	30,000	1,050	<b>31,500</b>
TRISSORALEM 0,025% CREME 30G	UN	1,000	16,000	<b>16,000</b>

## Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

COLD CREAM 100 GRAMAS MANIPULADO (LANOLI	FR	1,000	10,000	<b>10,000</b>
COLD CREAM 100 GRAMAS MANIPULADO (LANOLI	FR	1,000	10,000	<b>10,000</b>
HIDROXICLOROQUINA 400MG CP	UN	30,000	1,050	<b>31,500</b>

**Fornecedor**

DROGARIA ALTO PARANAIBA LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENAFLAN D CAIXA COM 20 COMP	CX	3,000	11,600	<b>34,800</b>
CITALOPRAM 20 MG CX C/ 30 COMP	CX	1,000	35,000	<b>35,000</b>

**Fornecedor**

EB EVENTOS LTDA.

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM	UN	1,000	150.000,000	<b>150.000,000</b>

**Fornecedor**

ELETRO CARMO - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA-EPP

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ARMÁRIO DE AÇO 3 PORTAS DE PAREDE, PINTU	UN	1,000	210,000	<b>210,000</b>

**Fornecedor**

ELETRO ZICO LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LÂMPADA INCANDESCENTE, FILAMENTO REFORÇA	UN	50,000	3,800	<b>190,000</b>

**Fornecedor**

ELETRODIESEL PATENSE LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	UN	1,000	60,000	<b>60,000</b>
EIXO GUIA GAVETA	UN	1,000	45,000	<b>45,000</b>
GUIA GAVETA 1390	UN	1,000	35,000	<b>35,000</b>
KIT LACRE AZUL	UN	1,000	10,000	<b>10,000</b>

**Fornecedor**

FARMEN LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CALTRATE (600 + D) 60 COMP	CX	2,000	39,700	<b>79,400</b>
CITALOPRAM 20MG COM 30 COMPRIMIDOS	CX	2,000	49,600	<b>99,200</b>

Relação de Compras referentes a		8 /	2.009		
DOMPERIDONA 10MG CX COM 60COMP	CX	1,000		14,300	<b>14,300</b>
NAPROXENO 250MG COM 15 COMP	CX	2,000		5,150	<b>10,300</b>
OSCAL D COM 60 COMP	CX	2,000		39,000	<b>78,000</b>
DEFLAZACORT6MG CX COM 20 COMP	CX	2,000		21,300	<b>42,600</b>

**Fornecedor**

GRAFICA EDITORA E PAPELARIA DANIELA LTDA.

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETIQUETAS BRANCAS EM FOLHAS A4 P/ IMPRE	CX	8,000	7,500	<b>60,000</b>

**Fornecedor**

GUARDIAN ELETRÔNICOS LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CENTRAL DE ALARME - 2 ZONAS, COM DISCADO	UN	1,000	300,000	<b>300,000</b>

**Fornecedor**

HOTEL QUEIROZ LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIÁRIA EM HOTEL	UN	18,000	15,000	<b>270,000</b>

**Fornecedor**

HUMBERTO FERREIRA DE NORONHA - ME

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HORA TECNICA PARA MANUTENÇÃO E SUPORTE T	UN	5,000	30,000	<b>150,000</b>
FORMATAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E INSTALAÇÃO PRO	UN	2,000	60,000	<b>120,000</b>
IMPRESSORA A JATO DE TINTA. VELOCIDADE D	UN	1,000	169,000	<b>169,000</b>
MICROCOMPUTADOR. PROCESSADOR E5200 2.5	UN	1,000	1.350,000	<b>1.350,000</b>
FONTE ATX 450 W 24 PINOS	UN	1,000	52,000	<b>52,000</b>
SUPORTE TÉCNICO	UN	3,000	30,000	<b>90,000</b>
ANTI VIRUS	UN	31,000	49,900	<b>1.546,900</b>
ANTI VIRUS	UN	31,000	49,900	<b>1.546,900</b>

**Fornecedor**

IMPACTO COMUNICACAO VISUAL LTDA.

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PLACAS DE SINALIZAÇÃO FEITAS EM CHAPA 14	UN	10,000	780,000	<b>7.800,000</b>

Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

**Fornecedor**

JACHSON BORGES

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
PROPAGANDA VOLANTE	UN	17,000	16,000	<b>272,000</b>
PROPAGANDA VOLANTE	UN	12,000	16,000	<b>192,000</b>
PROPAGANDA VOLANTE EM VEÍCULO AUTOMOTIVO	H	20,000	16,000	<b>320,000</b>

**Fornecedor**

JOSÉ EUSTÁQUIO DOS SANTOS - ME

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
ENROLAMENTO DE BOMBAS DE LIMPEZA	UN	1,000	480,000	<b>480,000</b>

**Fornecedor**

JOSE MARIA DOS SANTOS

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
PRESTAÇÃO SERV. DRENAGEM LIMPEZA DE CORR	UN	1,000	2.515,600	<b>2.515,600</b>

**Fornecedor**

JOSE RODRIGUES DE OLIVEIRA - CPF 273054656-15

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
LINHA 18 - QUINTINOS/APAE	UN	740,000	1,470	<b>1.087,800</b>

**Fornecedor**

KILDARE WILSON DA SILVA VERAS

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
ALUGUEL DE MARTELETE, CAPACIDADE 30KG	UN	1,000	120,000	<b>120,000</b>

**Fornecedor**

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SANTA CRUZ LTDA.

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
EXAMES TRANSFUSIONAIS	UN	5,000	1.200,000	<b>6.000,000</b>

**Fornecedor**

LOURENÇO MOTA PAPELARIA LTDA

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
BORRACHA BRANCA N.º 40 COM 40 UNIDADES	CX	1,000	4,770	<b>4,770</b>
CADERNO GRANDE CAPA DURA PAPELÃO 1.040g	UN	5,000	2,820	<b>14,100</b>
CADERNO PEQUENO CAPA DURA PAPELÃO 893G/	UN	5,000	2,340	<b>11,700</b>

Relação de Compras referentes a		8 /	2.009		
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA GROSSA	CX	1,000		13,890	<b>13,890</b>
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA GROS.	CX	1,000		13,890	<b>13,890</b>
CD R-700MB	UN	20,000		0,560	<b>11,200</b>
FITA PARA IMPRESSORA FX 890	UN	2,000		4,730	<b>9,460</b>
FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M	UN	20,000		1,490	<b>29,800</b>
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m PVC	UN	10,000		1,620	<b>16,200</b>
LÁPIS PRETO N.º 2 COM 144 UNIDADES	CX	2,000		16,900	<b>33,800</b>
PAPEL CONTINUO 80 COLUNAS 1 VIA,240MMX28	CX	2,000		46,750	<b>93,500</b>
TESOURA GRANDE 8 1/2 POLEGADAS INOX	UN	5,000		2,900	<b>14,500</b>
PAPEL SULFITE A 4 (210 x 297 mm) COM 10	CX	3,000		103,990	<b>311,970</b>
REGUA REFORÇADA DE 30 cm EMB. INDIVIDUAL	UN	5,000		0,220	<b>1,100</b>
APONTADOR DE LÁPIS COMUM,CX COM 12 UNID	CX	10,000		2,030	<b>20,300</b>
BORRACHA BRANCA N.º 40 COM 40 UNIDADES	CX	8,000		4,770	<b>38,160</b>
CADERNO GRANDE CAPA DURA PAPELÃO 1.040g	UN	100,000		2,820	<b>282,000</b>
CADERNO PARA PROTOCOLO FORMATO:153X216M	UN	8,000		3,350	<b>26,800</b>
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA GROSSA	CX	20,000		13,890	<b>277,800</b>
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA GROS.	CX	8,000		13,890	<b>111,120</b>
CARTOLINA PEQ.BRANCA MEDINDO 66 X 46	UN	80,000		0,290	<b>23,200</b>
COLA BRANCA ESCOLAR 90 gr C/ C/ 12 UNID.	CX	20,000		6,000	<b>120,000</b>
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m PVC	UN	40,000		1,620	<b>64,800</b>
FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M	UN	100,000		1,490	<b>149,000</b>
LÁPIS PRETO N.º 2 COM 144 UNIDADES	CX	10,000		16,900	<b>169,000</b>
PAPEL CARBONO UMA FACE TAM-A4 21CM X 29,	CX	4,000		11,700	<b>46,800</b>
PAPEL SULFITE A 4 (210 x 297 mm) COM 10	CX	8,000		103,990	<b>831,920</b>
PINCEL N° 850-CORES VARIADAS(AZUL,VERDE,	UN	192,000		0,600	<b>115,200</b>
REGUA REFORÇADA DE 30 cm EMB. INDIVIDUAL	UN	20,000		0,220	<b>4,400</b>
TESOURA GRANDE 8 1/2 POLEGADAS INOX	UN	16,000		2,900	<b>46,400</b>
CADERNO PEQUENO CAPA DURA PAPELÃO 893G/	UN	100,000		2,340	<b>234,000</b>
BORRACHA BRANCA N.º 40 COM 40 UNIDADES	CX	1,000		4,770	<b>4,770</b>
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA GROSSA	CX	2,000		13,890	<b>27,780</b>
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA GROS.	CX	2,000		13,890	<b>27,780</b>
CARTOLINA PEQ.BRANCA MEDINDO 66 X 46	UN	100,000		0,290	<b>29,000</b>
CANETINHA HIDROGRAFICA C/ 12UNID CORES V	JG	10,000		2,190	<b>21,900</b>
CD R-700MB	UN	20,000		0,560	<b>11,200</b>

Relação de Compras referentes a	8 /	2.009			
FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M	UN	25,000	1,490	<b>37,250</b>	
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m PVC	UN	10,000	1,620	<b>16,200</b>	
LÁPIS PRETO N.º 2 COM 144 UNIDADES	CX	1,000	16,900	<b>16,900</b>	
PAPEL CARBONO UMA FACE TAM-A4 21CM X 29,	CX	1,000	11,700	<b>11,700</b>	
PERFURADOR N° 115,PARA NO MINIMO 15 FLS,	UN	1,000	7,800	<b>7,800</b>	
REGUA REFORÇADA DE 30 cm EMB. INDIVIDUAL	UN	5,000	0,220	<b>1,100</b>	
TESOURA GRANDE 8 1/2 POLEGADAS INOX	UN	5,000	2,900	<b>14,500</b>	
DISQUETE 2 HD, FORMATADO/WINDOWS, ALTA	CX	5,000	4,700	<b>23,500</b>	
APONTADOR DE LÁPIS COMUM,CX COM 12 UNID	CX	1,000	2,030	<b>2,030</b>	
BORRACHA BRANCA N.º 40 COM 40 UNIDADES	CX	1,000	4,770	<b>4,770</b>	
CADERNO GRANDE CAPA DURA PAPELÃO 1.040g	UN	5,000	2,820	<b>14,100</b>	
CADERNO PEQUENO CAPA DURA PAPELÃO 893G/	UN	5,000	2,340	<b>11,700</b>	
CADERNO PARA PROTOCOLO FORMATO:153X216M	UN	1,000	3,350	<b>3,350</b>	
CARTOLINA PEQ.BRANCA MEDINDO 66 X 46	UN	30,000	0,290	<b>8,700</b>	
CD-R (80 MIN/700Mb) 52x	UN	10,000	0,560	<b>5,600</b>	
CD(80MIN/700ND 1 X 2 X 4)	UN	5,000	0,560	<b>2,800</b>	
COLA BRANCA ESCOLAR 90 gr C/ C/ 12 UNID.	CX	1,000	6,000	<b>6,000</b>	
FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M	UN	20,000	1,490	<b>29,800</b>	
LÁPIS PRETO N.º 2 COM 144 UNIDADES	CX	1,000	16,900	<b>16,900</b>	
CANETA MARCA TEXTO(CX.COM 12 UNID)	CX	1,000	7,430	<b>7,430</b>	
MARCADOR P/ RETROPROJETOR PRETO CX C/ 12	CX	4,000	16,800	<b>67,200</b>	
PAPEL SULFITE A 4 (210 x 297 mm) COM 10	CX	1,000	103,990	<b>103,990</b>	
PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO 23X24CM	UN	10,000	0,600	<b>6,000</b>	
PASTA DE PAPEL C/ GRAMPO 5MM	UN	10,000	0,590	<b>5,900</b>	
REGUA REFORÇADA DE 30 cm EMB. INDIVIDUAL	UN	5,000	0,220	<b>1,100</b>	
TESOURA GRANDE 8 1/2 POLEGADAS INOX	UN	5,000	2,900	<b>14,500</b>	
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m PVC	UN	15,000	1,620	<b>24,300</b>	
PINCEL N° 850-CORES VARIADAS(AZUL,VERDE,	UN	48,000	0,600	<b>28,800</b>	
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO 22,50X21	PC	200,000	5,070	<b>1.014,000</b>	
ALMOFADA P/ CARIMBO N° 3	UN	10,000	1,550	<b>15,500</b>	
APONTADOR DE LÁPIS COMUM,CX COM 12 UNID	CX	10,000	2,030	<b>20,300</b>	
BORRACHA BRANCA N.º 40 COM 40 UNIDADES	CX	5,000	4,770	<b>23,850</b>	
CADERNO GRANDE CAPA DURA PAPELÃO 1.040g	UN	25,000	2,820	<b>70,500</b>	
CADERNO PEQUENO CAPA DURA PAPELÃO 893G/	UN	25,000	2,340	<b>58,500</b>	

## Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

CADERNO PARA PROTOCOLO FORMATO:153X216M	UN	20,000	3,350	<b>67,000</b>
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA GROSSA	CX	15,000	13,890	<b>208,350</b>
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA GROS.	CX	10,000	13,890	<b>138,900</b>
CD R-700MB	UN	100,000	0,560	<b>56,000</b>
CD REGRAVAVEL RW-700ND 1X2X4	UN	20,000	1,450	<b>29,000</b>
CLIPS Nº 8/0 CX COM 500 G	CX	10,000	5,480	<b>54,800</b>
COLA BRANCA ESCOLAR 90 gr C/ C/ 12 UNID.	CX	10,000	6,000	<b>60,000</b>
DISQUETE 2 HD, FORMATADO/WINDOWS, ALTA	CX	10,000	4,700	<b>47,000</b>
FITA PARA IMPRESSORA FX 890	UN	20,000	4,730	<b>94,600</b>
FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M	UN	50,000	1,490	<b>74,500</b>
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m PVC	UN	35,000	1,620	<b>56,700</b>
LÁPIS PRETO N.º 2 COM 144 UNIDADES	CX	10,000	16,900	<b>169,000</b>
LIVRO DE PONTO COM 96 FOLHAS	UN	40,000	7,630	<b>305,200</b>
PAPEL TERMICO PARA FAX 216MMX30M	RL	20,000	3,790	<b>75,800</b>
PAPEL CARBONO UMA FACE TAM-A4 21CM X 29,	CX	5,000	11,700	<b>58,500</b>
PAPEL CONTINUO 80 COLUNAS 1 VIA,240MMX28	CX	10,000	46,750	<b>467,500</b>
PAPEL SULFITE A 4 (210 x 297 mm) COM 10	CX	15,000	103,990	<b>1.559,850</b>
PAPEL CONTÍNUO RAZÃO 2 VIAS	CX	3,000	74,520	<b>223,560</b>
PERFURADOR Nº 115,PARA NO MINIMO 15 FLS,	UN	10,000	7,800	<b>78,000</b>
PINCEL Nº 850-CORES VARIADAS(AZUL,VERDE,	UN	80,000	0,600	<b>48,000</b>
REGUA REFORÇADA DE 30 cm EMB. INDIVIDUAL	UN	20,000	0,220	<b>4,400</b>
TESOURA GRANDE 8 1/2 POLEGADAS INOX	UN	10,000	2,900	<b>29,000</b>

**Fornecedor**

LUDMILA PEREIRA GODINHO AGROPROJETOS - ME

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA	UN	1,000	3.500,000	<b>3.500,000</b>

**Fornecedor**

MAURO VELLOSO DOS SANTOS

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM EL	CX	50,000	8,250	<b>412,500</b>

**Fornecedor**

MOTOVARGAS LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------	------	------------	----------------	-------------

Relação de Compras referentes a		8 /	2.009			
AGULHA DA BOIA COM SEDE	UN	1,000		10,000		<b>10,000</b>
ANEL DO ESCAPAMENTO - MOTOCICLETA HONDA	UN	2,000		1,000		<b>2,000</b>
PORCA GMM	UN	2,000		0,500		<b>1,000</b>
KIT PISTÃO	UN	1,000		80,000		<b>80,000</b>
VALVULA ADMISSÃO	UN	1,000		30,000		<b>30,000</b>
VALVULA DE ESCAPAMENTO	UN	1,000		35,000		<b>35,000</b>
JUNTA DO CABEÇOTE	UN	1,000		10,000		<b>10,000</b>
JUNTA DO CILINDRO	UN	1,000		4,000		<b>4,000</b>
ANEL DO BRAÇO	UN	1,000		1,000		<b>1,000</b>
VELA	UN	1,000		10,000		<b>10,000</b>
OLEO JET REPSOL	UN	2,000		15,000		<b>30,000</b>
GUARNIÇÃO DA TAMPA VALVULA	UN	1,000		8,000		<b>8,000</b>
GUARNIÇÃO CUBA	UN	1,000		5,000		<b>5,000</b>
ESCAPAMENTO	UN	1,000		120,000		<b>120,000</b>
BRAÇO OXILANTE	UN	1,000		37,000		<b>37,000</b>
RETENTOR DE VALVULA	UN	2,000		25,000		<b>50,000</b>
AGULHA DA BOIA COM SEDE	UN	1,000		10,000		<b>10,000</b>
ANEL DO ESCAPAMENTO - MOTOCICLETA HONDA	UN	2,000		1,000		<b>2,000</b>
PORCA GMM	UN	2,000		0,500		<b>1,000</b>
KIT PISTÃO	UN	1,000		80,000		<b>80,000</b>
VALVULA ADMISSÃO	UN	1,000		30,000		<b>30,000</b>
VALVULA DE ESCAPAMENTO	UN	1,000		35,000		<b>35,000</b>
JUNTA DO CABEÇOTE	UN	1,000		10,000		<b>10,000</b>
JUNTA DO CILINDRO	UN	1,000		4,000		<b>4,000</b>
ANEL DO BRAÇO	UN	1,000		1,000		<b>1,000</b>
VELA	UN	1,000		10,000		<b>10,000</b>
GUARNIÇÃO DA TAMPA VALVULA	UN	1,000		8,000		<b>8,000</b>
GUARNIÇÃO CUBA	UN	1,000		5,000		<b>5,000</b>
ESCAPAMENTO	UN	1,000		120,000		<b>120,000</b>
BRAÇO OXILANTE	UN	1,000		37,000		<b>37,000</b>
RETENTOR DE VALVULA	UN	2,000		25,000		<b>50,000</b>
OLEO JET REPSOL	UN	1,000		15,000		<b>15,000</b>
TRAVA DA VALVULA	UN	2,000		20,000		<b>40,000</b>

Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

**Fornecedor**

PERSONTEX BALÕES PROMOCIONAIS E SERIGRAFIA LTDA-ME

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BALÕES DE LÁTEX COMUM N° 09, REDONDOS, C	UN	5.000,000	0,180	900,000

**Fornecedor**

PROGRESSIVA LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
JALECO 7/8 CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO	UN	35,000	25,000	875,000
JALECO 7/8 CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO	UN	35,000	25,000	875,000

**Fornecedor**

RADIO INTEGRAÇÃO DE CARMO DO PARANAIBA LTDA.

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INSERÇÕES PROPAGANDA DE RÁDIO	UN	35,000	16,000	560,000
INSERÇÕES PROPAGANDA DE RÁDIO	UN	84,000	16,000	1.344,000

**Fornecedor**

RAQUEL FRANCA MOREIRA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RAÇÃO PARA CAES COMPOSTA DE PROTEINA+OME	SC	20,000	22,500	450,000

**Fornecedor**

REALIZA PRESENTES LTDA-ME

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 mm x 50 m	UN	25,000	0,570	14,250

**Fornecedor**

RP-ODONTOPATOS SERVICOS LTDA

Material	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VALVULA REGULADORA	UN	1,000	50,000	50,000
PEDAL DE TORNEIRA	UN	2,000	35,000	70,000
VALVULA COMANDO	UN	2,000	45,000	90,000
SUPORTE DE PONTAS	UN	1,000	47,000	47,000
KINDER OVO	PÇ	1,000	100,000	100,000

## Relação de Compras referentes a 8 / 2.009

**Fornecedor**

SUPERMERCADO IDEAL LTDA.

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
ALCOOL EM GEL,ETILICO HIDRATADO A 65° GR	CX	50,000	31,200	<b>1.560,000</b>
LEITE EM PÓ - NAN I, LATA 400 GRAMAS	LT	12,000	19,000	<b>228,000</b>
CALCULADORA MÉDIA TAMANHO MINIMO 16X11cm	UN	1,000	7,990	<b>7,990</b>
CALCULADORA MÉDIA TAMANHO MINIMO 16X11cm	UN	16,000	7,990	<b>127,840</b>
PAPEL CARTAO CORES VARIADAS 50X60CM	FO	25,000	0,600	<b>15,000</b>
CALCULADORA MÉDIA TAMANHO MINIMO 16X11cm	UN	3,000	7,990	<b>23,970</b>
CARTOLINA GRANDE BRANCA MEDINDO 66 X 99	UN	30,000	0,790	<b>23,700</b>
PAPEL CARTAO CORES VARIADAS 50X60CM	FO	10,000	0,600	<b>6,000</b>
PASTA POLIONDA 20MM	UN	20,000	1,790	<b>35,800</b>
PAPEL TOALHA,CONTENDO 2 ROLOS C/ 50 TOAL	PC	12,000	1,990	<b>23,880</b>
CALCULADORA MÉDIA TAMANHO MINIMO 16X11cm	UN	20,000	7,990	<b>159,800</b>
PAPEL OFICIO 2 (75G/m²), 216X 330,10RESM	CX	4,000	129,000	<b>516,000</b>
PASTA POLIONDA 20MM	UN	20,000	1,790	<b>35,800</b>

**Fornecedor**

ULTRACOPY LTDA. EPP

<b>Material</b>	<b>Unid</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
ROLO DE PRESSÃO AL	PÇ	1,000	90,000	<b>90,000</b>
TERMESTON A1 1000	PÇ	1,000	150,000	<b>150,000</b>
BUCHA DO ROLO DE FUSÃO	UN	2,000	35,000	<b>70,000</b>
COPIAS REPROGRÁFICAS EXCEDENTES	UN	2.155,000	0,073	<b>157,315</b>
COPIAS REPROGRÁFICAS EXCEDENTES	UN	895,000	0,073	<b>65,335</b>
TONNER AL 1000	UN	5,000	30,000	<b>150,000</b>

**Total: 265.711,960**